
S.C.

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

RG. n. ~k ~ del ~

IL RESPONSABILE DI AREA

Oggetto: Liquidazione rata semestrale polizza assicurativa kasko dipendenti comunali.
- Periodo: 21.09.2013-21.03.2014.-

PREMESSO che:
- a seguito determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1126/12, int. n. 143/12, con la Società
Assicuratrice Ina Assitalia S.pA agenzia Generale, avente sede in Corso Umberto n. 81 95024 Acireale
(CT), veniva stipulata assicurazione dipendenti autorizzati ad utilizzo mezzo proprio nell'esecuzione di
particolari esigenze di servizio fuori dal luogo di lavoro, per kasko, di validità annuale, con pagamento in due
semestralità, di € 759,89 cadauna;

VISTA la polizza assicurativa n. 111 00460439;

VISTA la nota-fax del 05.04.2013, con la quale la Società Assicuratrice comunica il suo nuovo conto corrente
dedicato;

PRESO ATTO che devesi liquidare la rata semestrale della polizza kasko dipendenti, relativa al periodo
21.03.13 - 21.03.14;

VISTI:
-la L.R. n. 23/98;
-l'art. 56 della L. n. 142/90, come recepito dalla L.R n. 48/91 e modif. dall'art.13 della L.R n. 30/2000;
-l'art. 43, co. 2 e 3, CCNL personale comp. Regioni ed A. L. succo a 14.09.2000 (code contrattuali);
-il D.Lgs. n. 267/2000;
-il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

DI LIQUIDARE alla società assicuratrice Ina Assitalia, con sede in Acireale (CT) Corso Umberto n 81, la rata
semestrale, di € 759,89, della polizza assicurativa kasko dipendenti, relativa al periodo 21.03.13 - 21.03.14.

DI DARE ATTO che, giusta precedente impegno, la superiore spesa travasi imputata all'int.1.01.08.01 cap.
15 del bilancio comunale esercizio finanziario 2012, impegno n. 1569/2012 .

./


